TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức đợt cao điểm tuyên truyền Luật Thủ đô và

các văn bản triển khai thi hành Luật Thủ đô trên địa bàn thành phố Hà Nội

   Kính gửi: Đồng chí Lê Hồng Sơn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND Thành phố,

                     Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật Thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TU ngày 06/12/2024 của Thành ủy Hà Nội về

triển khai thi hành Luật Thủ đô; văn bản số 2799-CV/BTGTU ngày 18/12/2024

của Ban Tuyên giáo Thành ủy Hà Nội về tổ chức đợt cao điểm tuyên truyền Luật

Thủ đô trên địa bàn Thành phố; Thông báo số 593/TB-VP của Văn phòng UBND

thành phố Hà Nội về Kết luận của đồng chí Lê Hồng Sơn - Phó Chủ tịch Thường

trực UBND Thành phố tại cuộc họp về Đánh giá kết quả triển khai thi hành Luật

Thủ đô năm 2024 và triển khai đợt tuyên truyền cao điểm về Luật Thủ đô.

Sở Tư pháp - Cơ quan Thường trực Hội đồng PHPBGDPL Thành phố dự thảo

Kế hoạch của UBND Thành về tổ chức đợt cao điểm tuyên truyền Luật Thủ đô và các

văn bản triển khai thi hành Luật Thủ đô trên địa bàn Thành phố và đã tổ chức lấy ý

kiến góp ý của các đơn vị có liên quan (Gửi văn bản lấy ý kiến). Trên cơ sở ý kiến của

các cơ quan, đơn vị gửi về, Sở Tư pháp đã hoàn thiện dự thảo Kế hoạch.

Sở Tư pháp kính trình đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND Thành

phố, Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL Thành phố xem xét, quyết định.

Trân trọng cám ơn đồng chí!

(Xin gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch tổ chức đợt cao điểm tuyên truyền

Luật Thủ đô trên địa thành phố Hà Nội).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c PGĐ P.T.Thanh Hương (để biết);

- VP UBND TP: PCVP N.M.Quân;

Phòng NC;

- Lưu: VT, PBGDPL.

GIÁM ĐỐC

Ngô Anh Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ TƯ PHÁP

    Số:             /TTr-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2024

		2024-12-24T16:45:46+0700

		2024-12-24T17:04:56+0700
	Ngô Anh Tuấn

		2024-12-24T17:25:49+0700

		2024-12-24T17:25:49+0700

		2024-12-24T17:25:49+0700